disciplinare con la formula "chiavi in mano". 

Le attrezzature e i servizi richiesti sono quelli inseriti nell’allegato A- Capitolato Tecnico della presente 
RDO inserita a sistema. 

Importo posto a base d'asta € 76.717,93 (settantaseimilasettecentodiciasette/93) IVA esclusa, pari ad € 
93.595,88 (novantatremilacinquecentonovantacinque/88) Iva Inclusa. 

E’ ammessa l’offerta parziale per i singoli Lotti di cui ai punti  dell’art.1 “oggetto della gara” 

Il Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell'art. 31, del D.Lgs n. 50/2016, è il Dirigente 
Scolastico – Prof.ssa Ignazia Chessa.